
Aix-Marseille MONDET Françoise francoise.mondet@ac-aix-marseille.fr>

Amiens Flores-Garcia Michel michel.flores-garcia@ac-amiens.fr

Amiens Régis CLEMENT regis.clement@ac-amiens.fr

Besancon CORRIETTE Philippe philippe.corriette@ac-besancon.fr

Bordeaux Marthe Chopet-Banse ma.banse@gmail.com

Créteil PERRON Sylvie sylvie.perron@ac-creteil.fr

Grenoble FAURE Michel Michel.Faure2@ac-grenoble.fr

Lille GUILLONNEAU PATRICIA patricia.guillonneau@ac-lille.fr

Limoges Laurence CHRONOPOULOS laurence.chronopoulos@ac-limoges.fr

Lyon Bachir TOUATI-TLIBA bachir.touati-tliba@ac-lyon.fr

Lorraine Nathalie NOEL nathalie.noel1@ac-nancy-metz.fr

Montpellier JL LOPEZ jllopez@sgen.cfdt.fr

Nantes HERAUD Tania tania.heraud@gmail.com

Nice SANCHEZ Patrice patrice.sanchez@ac-nice.fr

Orléans-Tours MASSINA Yann massina@wanadoo.fr

Paris NOUIS  Armelle armelle.nouis@ac-paris.fr

Paris AIT BOUALI Kamel Kamel.Ait-Bouali@ac-paris.fr

Poitiers Anne De   Bois Anne.De-Bois@ac-poitiers.fr

Bretagne BALEDENT François francois.baledent@ac-rennes.fr

Rouen SEBILLE DENIS sebille@neuf.fr

Strasbourg Stéphane BOCHARD stephane.bochard@ac-strasbourg.fr

Toulouse CILIBERTI Didier didier.ciliberti@ac-toulouse.fr

Versailles HOSTATER Cyril cyril.hostater@ac-versailles.fr

Elus CAPN Ladja Chopineaux ladja.chopineaux@gmail.com

Elus CAPN Laurent Ledrezen laurentledrezen@msn.com

Sgen Etranger Alain Schneider aschneider@sgen.cfdt.fr

Amiens BARONNET Marie Pascale marie-pascale.baronnet@ac-amiens.fr

Bordeaux Maryline Kholler marie-line.kholler@laposte.net>

Dijon NOUALLET Ghislaine ghislaine.nouallet@ac-dijon.fr

Limoges CHAZARIN Thierry thierry.chazarin@ac-limoges.fr

Limoges BEZOU E /Formation PERDIR emmanuelle.besou@ac-limoges.fr

Lyon MINDAY Véronique veronique.minday@ac-lyon.fr

Nancy-Metz Nathalie NOEL nathalie.noel1@ac-nancy-metz.fr

Reims GRZEGORCZYK Monique monique.grzegorczyk@ac-reims.fr

Strasbourg UNTEREINER Maurice maurice.untereiner@ac-strasbourg.fr

Strasbourg MARTIN Isabelle Christine.basler@ac-strasbourg.fr

Les correspondants académiques des Equipes de direction/ Sgen-CFDT
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